- 2 -

О награждении медалью «Защитнику Приднестровья»
членов общественной организации
«Союз защитников Приднестровской Молдавской Республики»
Рыбницкого района и города Рыбница

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за личный вклад
в защиту и становление Приднестровской Молдавской Республики, активную общественную деятельность
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить медалью «Защитнику Приднестровья»:

	Барлита
	Владимира
	Павловича,

	Беженаря
	Василия
	Васильевича,

	Вербицкого
	Алексея
	Борисовича,

	Гумовского
	Дмитрия
	Владимировича,

	Донцу
	Николая
	Владимировича,

	Колесникова
	Юрия
	Михайловича,

	Коломиец
	Александра
	Яковлевича,

	Кривокульского
	Юрия
	Викторовича,

	Латанского
	Валентина
	Петровича,

	Михайлевского
	Дмитрия
	Юрьевича,

	Триморука
	Дмитрия
	Филипповича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    13 августа 2019 г.
      № 261